
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren - Bezirksliga B (4er) Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bischoffen 7 12:2 74:24 68:30 518:350
2 TC Breitscheid 7 11:3 61:37 58:38 470:398
3 TC Braunfels / TC Philippstein MSG 7 9:5 62:36 56:34 442:355
4 TC Münchholzhausen 7 8:6 52:46 49:45 452:388
5 TC Bonbaden 7 7:7 49:49 47:46 417:424
6 TC Waldsolms 7 5:9 44:54 44:52 401:445
7 TV Sechshelden 7 4:10 39:59 41:54 389:452
8 TC Tiefenbach 7 0:14 11:87 12:76 239:516

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bonbaden
TC Waldsolms
TC Breitscheid
TV Sechshelden

TC Bischoffen
TC Tiefenbach
TC Münchholzhausen
TC Braunfels / TC Philippst…

5:9
14:0
10:4
2:12

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
11:00

TC Braunfels / TC Philippst…
TC Münchholzhausen
TC Bischoffen
TC Tiefenbach

TC Breitscheid
TC Waldsolms
TV Sechshelden
TC Bonbaden

12:2
9:5
14:0
3:11

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Sechshelden
TC Bonbaden
TC Waldsolms
TC Bischoffen

TC Tiefenbach
TC Münchholzhausen
TC Breitscheid
TC Braunfels / TC Philippst…

12:2
7:7
7:7
14:0

So. 21.06.2009 09:00
11:00
12:00

TC Braunfels / TC Philippst…
TC Tiefenbach
TC Breitscheid

TC Waldsolms
TC Bischoffen
TC Bonbaden

5:9
2:12
12:2

So. 05.07.2009 09:00
09:00
11:00

TV Sechshelden
TC Bonbaden
TC Tiefenbach

TC Breitscheid
TC Waldsolms
TC Braunfels / TC Philippst…

5:9
10:4
0:14

So. 12.07.2009 09:00 TC Bischoffen TC Münchholzhausen 11:3
So. 19.07.2009 14:00 TC Münchholzhausen TV Sechshelden 10:4
So. 16.08.2009 11:00 TC Münchholzhausen TC Tiefenbach 12:2
So. 23.08.2009 09:00

09:00
14:00

TC Braunfels / TC Philippst…
TC Waldsolms
TC Breitscheid

TC Bonbaden
TV Sechshelden
TC Bischoffen

12:2
0:14
9:5

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Tiefenbach
TC Bischoffen
TV Sechshelden
TC Münchholzhausen

TC Breitscheid
TC Waldsolms
TC Bonbaden
TC Braunfels / TC Philippst…

2:12
9:5
2:12
7:7
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